1. Ioan. 4.

Expro-

Exprome itaque anima quod habes carius, quod pretiosius, sive sit pecunia, sive fama, seu parentes, aut sanitas, seu ipsa vita humana. Vide si quod eorum sit quod Deus à te velit, an sis parata dare; nullus alioquin est in Deum amor. O pudor! O probrum! Deus proprio

non parcat Filio, ut mihi suum amorem im-
petet, & parcam famam! Exardescere contra. Nulla
maior est ad amorem invitatio, quam prave veni-
re amantem, inquit sanctus Augustinus. *De Catech.*
mi durus est animus qui si dilectionem noscebat rud,
impedire, nolit respondere.

FERIA TERTIA.

DE FILIO DEI SEIPSUM OFFERENTE.

Tunc dixi, ecce venio. Ps. 39. Hebr. 10.
Oblatus est, quia ipse voluit. Isa. 53.

VERITAS PRACTICA.

Quam in se attrahit gratiam qui se Deo libens offert, eandem sibi detrahit qui quod offert non reddit.

RATIO EST, Quia qui se Deo libens offert, idcirco multam in se Gratiam attrahit, quod bonam indicet voluntatem quam precipue respicit Deus in oblatione nostris, & quam qui subtrahit, talem sibi detrahit gratiam. Sed qui non reddit quod offert, subtrahit illam bonam voluntatem.

Ergo & quam in se attrahit gratiam qui se Deo libens offert, eandem sibi detrahit qui quod offert non reddit. Quod ne damnum eveniat, probe est intelligendum, quod si ut oblatio nostris debet esse affectiva, ita & effectiva, exemplo Christi Domini qui hoc ipsum perfectè fecit ad quod se obrulit.

I. PUNCTUM.

HÆc illa est Divina Persona quæ dicitur Verbum quod Caro factum est, de quo infra toti. Nunc verò quàm se libenter obtulerit, contemplare. Primò quidem quando cum aliis sanctissimæ Trinitatis Personis consensit in reparationem ge-

neris humani per divinam Incarnationem. Deinde quo primo momento est Incarnatus, ut ait Apostolus ex Psalmista, *Ingressus mundum dicit, hostiam & oblationem noluit, corpus autem apraxi mihi.* *Hebr. 10.*

Denique dum inter homines ageret, sic sæpius aut singulis pene momentis sese offerebat pro eorum salute. Irane Domine memor mei fuisti? Fili, ne dubites. Admirare & gratias age.

Et verò sic nos ipsos offerre decet; Sed quod caput est, id omnino efficiendum est ad quod nos obrulerimus: cum alioquin nulla futura sit oblatio, nullus inde fructus, & nulla Gratia. Sic Christus Dominus opus suum perfectè consummavit; Nos vero quam faciles sumus ad acceptandum, tam faciles ad deponendum; Quam obrem valde consideranda Veritas quæ de effectu monemur, perinde necessatio ad oblationem & gratiam, sicut affectu.

Cur enim affectus est necessarius? Cur affectiva debet esse oblatio nostris? Nonne ut sic pronam & propensam voluntatem nostram in obsequium Dei declinemus? hoc est enim maxime quod respicit in omnibus, ac precipue in iis quæ sibi offeruntur. *Omnia, inquit, voluntarius & prono animo offerat primitias Domino; Tum postea: Obrulerunt mentis promptissima atque devota primitias Domino, Rursumque* *Exodi. 35. Ibid.*